表  2023年12月全市低保数据统计表
(单位:户/人/万元)
	地 区
	

全市
低保
户数
	
	

全市
低保
人数
	
	
	

当月全市低保支出
	
	
	

1~12月
全市低保累计支出
	
	

	
	
	
城市
低保
户数
	
农村
低保
户数

	
	
城市
低保
人数
	
农村
低保
人数
	
	
当月城市
低保支出
	
当月农村低保支出
	
	
1~12月
城市低保累计支出
	
1~12月
农村低保累计支出

	武汉市
	64473 
	29547 
	34926 
	89901 
	40316 
	49585 
	7925
	3823.1
	4101.9
	102248.9 
	50077.4 
	52171.5 

	江岸区
	3907 
	3907 
	0 
	5348 
	5348 
	0 
	510.1
	510.1
	0
	6811.2 
	6811.2 
	0

	江汉区
	3994 
	3994 
	0 
	5360 
	5360 
	0 
	499.8
	499.8
	0
	6538.8 
	6538.8 
	0

	硚口区
	4389 
	4389 
	0 
	6229 
	6229 
	0 
	595.4
	595.4
	0
	8076.1 
	8076.1 
	0

	汉阳区
	2992 
	2992 
	0 
	4230 
	4230 
	0 
	383.6
	383.6
	0
	5069.4 
	5069.4 
	0

	武昌区
	3090 
	3090 
	0 
	4050 
	4050 
	0 
	397
	397
	0
	5035.4 
	5035.4 
	0

	青山区
	2901 
	2901 
	0 
	4238 
	4238 
	0 
	411.1
	411.1
	0
	5444.2 
	5444.2 
	0

	洪山区
	1178 
	1143 
	35 
	1455 
	1419 
	36 
	142.1
	138.1
	4
	1843.4 
	1794
	49.4 

	东西湖区
	814 
	238 
	576 
	994 
	303 
	691 
	91.3
	29.6
	61.7
	1186.5 
	383 
	803.5 

	蔡甸区
	5943 
	1031 
	4912 
	8190 
	1311 
	6879 
	643.1
	118.1
	525
	8275.1 
	1543.8 
	6731.3 

	江夏区
	5321 
	932 
	4389 
	7187 
	1197 
	5990 
	612.4
	113.4
	499
	7781.1 
	1454.6 
	6326.5 

	黄陂区
	15150 
	1301 
	13849 
	20374 
	1694 
	18680 
	1799.8
	163.2
	1636.6
	23041.2 
	2141.3 
	20899.9 

	新洲区
	11885 
	1189 
	10696 
	18351 
	1581 
	16770 
	1464
	145.3
	1318.7
	18565.7 
	1940.1 
	16625.6 

	武汉经济技术开发区
（汉南区）
	1052 
	583 
	469 
	1278 
	739 
	539 
	130.5
	73.6
	56.9
	1664.8 
	929.5 
	735.3 

	东湖生态旅游
风景区
	73 
	73 
	0 
	116 
	116 
	0 
	10.4
	10.4
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	128.9 
	128.9 
	0

	东湖高新技术
开发区
	1495 
	1495 
	0 
	2132 
	2132 
	0 
	201.1
	201.1
	0
	2583.5 
	2583.5 
	0

	长江新区
	289 
	289 
	0 
	369 
	369 
	0 
	33.3
	33.3
	0
	203.6 
	203.6 
	0



